

Årsredovisning
för
Cooltainer Svenska AB
556884-7296

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jansson, Styrelseledamot
2024-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Cooltainer Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, uthyrning och försäljning av kylcontainers och därmed förenlig verksamhet.

Företaget registrerades 2012-02-17.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 1 mkr och minskningen avser försäljning till all väsentlig del. Minskningen relaterad till det allmänna ekonomiska läget.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 943	2 700	2 475	2 415
Resultat efter finansiella poster	-324	447	78	32
Soliditet (%)	54,1	74,1	64,1	62,8

OBS! Kommentar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	873 433	352 282	1 275 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning		152 282	-152 282	0
Årets resultat			-116 548	-116 548
Belopp vid årets utgång	50 000	1 025 715	-116 548	959 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 025 716
årets förlust	-116 548
	909 168
disponeras så att	
i ny räkning överföres	909 168
	909 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 943 334	2 700 049
Övriga rörelseintäkter		90 000	0
Summa rörelseintäkter		2 033 334	2 700 049
Rörelsekostnader			
Varor och köpta tjänster		-224 839	-305 748
Övriga externa kostnader		-989 908	-903 163
Personalkostnader	2	-1 004 584	-934 933
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 332	-72 836
Övriga rörelsekostnader		-12 308	0
Summa rörelsekostnader		-2 323 971	-2 216 680
Rörelseresultat		-290 637	483 369
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 408	571
Räntekostnader		-35 651	-37 244
Summa finansiella poster		-33 243	-36 673
Resultat efter finansiella poster		-323 880	446 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	0
Förändring av överavskrivningar		92 332	-6 686
Summa bokslutsdispositioner		207 332	-6 686
Resultat före skatt		-116 548	440 010
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-87 728
Årets resultat		-116 548	352 282

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	298 769	340 404
Summa materiella anläggningstillgångar		298 769	340 404

Finansiella anläggningstillgångar

Värde av kapitalförsäkring	5	1 147 533	1 051 533
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 147 533	1 051 533
Summa anläggningstillgångar		1 446 302	1 391 937

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		282 859	505 701
Övriga fordringar		0	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 504	102 101
Summa kortfristiga fordringar		504 363	607 820

Kassa och bank

Kassa och bank		69	73 190
Summa kassa och bank		69	73 190
Summa omsättningstillgångar		504 432	681 010

SUMMA TILLGÅNGAR

1 950 734

2 072 947

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 025 716

873 434

Årets resultat

-116 548

352 282

Summa fritt eget kapital

909 168

1 225 716

Summa eget kapital

959 168

1 275 716

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

115 000

Akkumulerade överavskrivningar

120 181

212 513

Summa obeskattade reserver

120 181

327 513

Avsättningar

Övriga avsättningar

30 000

30 000

Summa avsättningar

30 000

30 000

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

350 808

0

Övriga skulder till kreditinstitut

0

24 962

Summa långfristiga skulder

350 808

24 962

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

24 962

100 008

Förskott från kunder

7 625

7 625

Leverantörsskulder

108 680

28 430

Skatteskulder

56 873

69 862

Övriga skulder

195 526

116 599

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 911

92 232

Summa kortfristiga skulder

490 577

414 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 950 734

2 072 947

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 609	380 609
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 609	380 609
Ingående avskrivningar	-380 609	-380 609
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 609	-380 609
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 236 078	1 182 862
Inköp	213 005	53 216
Försäljningar/utrangeringar	-652 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	797 083	1 236 078
Ingående avskrivningar	-895 674	-822 838
Försäljningar/utrangeringar	489 692	0
Årets avskrivningar	-92 332	-72 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-498 314	-895 674
Utgående redovisat värde	298 769	340 404

Not 5 Värde av kapitalförsäkring

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 051 533	955 533
Inköp	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 147 533	1 051 533
Utgående redovisat värde	1 147 533	1 051 533

Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	350 808	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Uppsala

Camilla Jansson
Camilla Jansson
Ordförande
2024-05-16

Anders Jansson
Anders Jansson
Verkställande direktör
2024-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-17

Anne Svedare
Anne Svedare
Auktoriserad revisor
